РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

           27.12.2019г. № 17-19                                                                               рп. Жигалово
           О внесении изменений в решение Думы

          Жигаловского МО от 26.12.2018г № 23-18
          «О бюджете Жигаловского муниципального

          образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
       Руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,                  Дума Жигаловского муниципального образования решила:

         1. Внести следующие изменения в решение Думы Жигаловского муниципального образования от 26 декабря 2018 года № 23-18 «О бюджете Жигаловского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

          1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:

  «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жигаловского муниципального образования на 2019 год:

      общий объем доходов в сумме 38313,6 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 9881,6 тыс. руб.,

      общий объем  расходов в сумме 39892,9 тыс. рублей.

      размер дефицита в сумме 1579,3 тыс. рублей или 5,6% утвержденного общего годового объема доходов без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

       Дефицит бюджета без учета суммы снижения остатка на счете составляет 1234,1 тыс. рублей или 4,3% утвержденного общего годового объема доходов без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
         1.2. В пункте 13 цифры «4486,9» заменить на цифры «4483,7».

         1.3. В пункте 14 цифры «217» заменить на цифры «227,7».

         1.4. В пункте 20 цифры «1833,7» заменить на цифры «1234,1».

         1.5. Приложения 3,5,9,11,13,15 утвердить в новой редакции.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
 Председатель Думы Жигаловского
муниципального образования                                                        А.М.Тарасенко
Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                        Д.А.Лунев